



অবিলম্বে

সীমিত

তারিখ: ৩০ চৈত্র ১৪২৯

১৩ এপ্রিল ২০২৩

নম্বর ২৮.১৩.০০০০.১১৮.৩২.১২১.২৩.২৮৬

## e-Tender Notice (OTM)

বিষয়: “পাবলিক প্রাইভেট পার্টনারশিপ(পিপিপি) ভিত্তিতে হাতিরঝিল-রামপুরা সেতু-বনশ্রী-শেখেরজায়গা-আমুলিয়া-ডেমরা মহাসড়ক (চিটাগাং রোড মোড় এবং তারাবো লিংক মহাসড়কসহ) চার লেনে উন্নীকরণের জন্য সহায়ক প্রকল্প” এর রাইট অব ওয়েতে বিদ্যমান গ্যাস লাইন স্থানান্তর/পুনঃস্থাপন” শীর্ষক কাজের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি।

e-Tender is invited in the National e-GP Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the procurement of :

| Sl No | Tender ID No., Ref. No. & Method                  | Description of Works   | Proposal Publication date and time | Tender last selling date and time | Tender security last submission date and time | Tender Closing & opening date and time |
|-------|---|--|------------------------------------|-----------------------------------|---|--|
| 01.   | Tender ID: 768093<br>28.13.0000.<br>118.32.121.23 | SHIFTING OF EXISTING 2-8 INCHES DIAMETER 4.650 KM LONG DISTRIBUTION GAS PIPELINE AND 3/4-6 INCHES DIAMETER 0.396 KM LONG SERVICE GAS PIPELINE ALONG HATIRJHEEL (RAMPURA BRIDGE)-SHEKHERJAIGA-AMULIA-DEMRA ROAD (WITH LINK TO TARABO AND CHITTAGONG ROAD) 4 LANE HIGHWAY PROJECT. | 02-May-2023<br>9:00                | 23-May-2023<br>14:00              | 23-May-2023<br>15:30                          | 23-May-2023<br>4:00                    |

This is an online Tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP Portal and no offline/ hard copy will be accepted. To submit e-Tender, registration in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required. The fees for downloading the e-Tender documents from the National e-GP System Portal have to be deposited online through any registered Bank branches. Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP help desk ([helpdesk@eprocure.gov.bd](mailto:helpdesk@eprocure.gov.bd)). For more details, please contact to the PE's office situated at 9<sup>th</sup> floor of Titas Gas Bhaban.

১৩-৪-২০২৩

প্রকৌ. মো. এনামুল হক ভূঁইয়া

উপমহাব্যবস্থাপক

ফোন: ০২-৯১০৩৯৬০-৬৩; ০২-৯১০৩৯৬৫-৬৯;

০২-৮১৫০২৬১; ০২-৮১৫০৮০৫; ০২-৯১৪৪৩৮১;

০২-৯১৪৪৩৮৩; ০২-৯১৪৪৩৮৫

ফ্যাক্স: ৮৮০-২-৮১৪২২৫০, ৮৮-২-৯১২০৫১৩

ইমেইল: [titasgas@titasgas.org.bd](mailto:titasgas@titasgas.org.bd)

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

১) উপমহাব্যবস্থাপক, কমন সার্ভিসেস ডিপার্টমেন্ট, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড (অনুমোদন অনুযায়ী কোম্পানির নোটিশ বোর্ডে দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের অনুরোধসহ)

২) উপমহাব্যবস্থাপক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), সফটওয়্যার বিভাগ, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড (অনুমোদন অনুযায়ী কোম্পানির ওয়েবসাইটে দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের অনুরোধসহ)

৩) ব্যবস্থাপক, জনসংযোগ শাখা, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড (অনুমোদন অনুযায়ী ২টি বাংলা ও ১টি ইংরেজি দৈনিক পত্রিকায় দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের অনুরোধসহ)

৪) ব্যবস্থাপক, কন্ট্রোল এন্ড লজিস্টিক শাখা, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড